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آغاز احداث مجتمع آموزشی 
12کلاسه دارالفنون در شهرستان 

نهاوند توسط بانک پاسارگاد 

پاسارگاد،  بانک  روابط عمومی  گزارش  به 
طی مراسمی که با حضور دکتر مجید قاسمی 
مدیرعامل بانک پاسارگاد، شماری از مسئولان 
منطقه، جمعی از مدیران بانک و اهالی محلی 
آموزشی  مجتمع  احداث  کلنگ  شد،  برگزار 
بر  همدان  استان  نهاوند  شهرستان  دارالفنون 

زمین نشست.
با  کلاسه   12 آموزشی  مجتمع  این  ساخت 
پنجاه  طبقه،  دو  در  مترمربع   2168 مساحت 
پاسارگاد  بانک  مدرسه سازی  پروژه  و ششمین 
بانک در توسعه  این  در راستای تفکر متعالی 
ذکر  به  است.  لازم  کشور  آموزشی  فضا های 
است مدارس ساخته شده توسط بانک پاسارگاد 
در استان های کهکیلویه و بویر احمد، هرمزگان، 
سیستان و بلوچستان، خراسان رضوی، البرز، 
آذربایجان شرقی، خوزستان، لرستان، گلستان، 
خراسان جنوبی، قزوین، اردبیل، همدان، یزد و 
مازندران موجب گسترش امکانات و محیط های 
آموزشی در مناطق مختلف میهن عزیزمان شده 

است.
گفتنی است بانک پاسارگاد با توجه به اهمیت 
فراهم نمودن امکان دسترسی کودکان، نوجوانان 
و جوانان روستایی به امر آموزش، تلاش نموده 
و  مدرسه  ساخت  برای  جامعی  برنامه   است 
و  تنظیم  کشور  محروم  مناطق  در  کتابخانه 
عملیاتی نماید. در این راستا علاوه بر ساخت 
مختلف  مناطق  در  نیز  کتابخانه   22 مدارس، 
هموطنان  اختیار  در  و  نموده  احداث  کشور 

فرهنگ دوست کشورمان قرار گرفته است.

تشریح جزئیات خدمات جامع شعبه 
بیرجند بانک توسعه صادرات ایران 

به شرکت های صنعتی صادراتی 

صادرات  توسعه  بانک  بیرجند  شعبه  رئیس 
ایران با هدف تبیین بسته سیاست های اعتباری 
و معرفی خدمات این بانک از چند واحد صنعتی 

در خراسان جنوبی بازدید کرد. 
به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات 
ایران، مسعود سیفی رئیس شعبه بیرجند این 
شرکت  چند  عامل  مدیران  با  دیدار  در  بانک 
صنعتی فعال در استان خراسان جنوبی، خدمات 
متنوع بانک را در قالب طرح الماسان، معرفی و 
در مورد راهکار های تسهیل دریافت این خدمات 

گفتگو کرد.
صنعتگران  با  ملاقات  طی  سیفی  مسعود 
قالب  در  نقدینگی  تأمین  چگونگی  استان، 
و  کرد  تشریح  را  جدید  مالی  تأمین  ابزار های 
و  جمعی(  مالی  )تأمین  فاندینگ  کراد  گفت: 
انتشار و تضمین اوراق مالی اسلامی از ابزار های 
کاربردی تأمین نقدینگی برای صنعت به شمار 
 می روند که از سوی بانک توسعه صادرات ایران، 

ارایه می شوند.
اعتباری جدید  به سیاست های  اشاره  با  وی 
بانک، اظهار داشت: تمرکز مالی شرکت ها در 
بانک توسعه صادرات ایران، ایجاد میانگین وزنی 
و همچنین گردش حساب مناسب مشتریان در 
از یک سو مسیر دریافت  بانک، می تواند  این 
تسهیلات ریالی و ارزی را برای مشتری هموار 
و  خدمات  ارایه  توان  دیگر  سوی  از  و  کند 

تسهیلات در بانک را ارتقا دهد.
به  مرزی  استان های  اینکه  بیان  با  سیفی 
عنوان پیشران توسعه از جایگاه ویژه ای برخوردار 
هستند، افزود: استان مرزی خراسان جنوبی با 
۳۳1 کیلومتر مرز مشترک، مرز رسمی ماهیرود 
بازارچه های مرزی نقش مهمی در صادرات  و 

کشور به افغانستان دارد. 
لازم به ذکر است؛ استان خراسان جنوبی دارای 
ظرفیت های خوب و متنوع در زمینه کشاورزی 
معادن  زمینه  در  زرشک(  و  زعفران  )صادرات 
صنعتی  خاک های  و  سنگ  زغال  استخراج  و 
)سیلیس، بنتونیت، خاک کاشی، باریت، طلا 
تایر )شرکت کویر  انواع  تولید  ...( در زمینه  و 
تایر(، تولید انواع سیمان )سیمان قاین و سیمان 
باقران(، کاشی و سرامیک )سرامیک فرزاد، کاشی 
و سرامیک نیلوفر، آیدا سرام(، تولید سنگ های 
پاسارگاد(،  و ساختمانی )صنایع سنگ  تزئینی 
آلات  ماشین  واردات  فولادی،  محصولات 
راه سازی و کشنده ها و ... می باشد. همچنین این 
استان به واسطه قرار گرفتن در مسیر ترانزیتی 
در منطقه شرق کشور، بهره مند بودن از فرودگاه 
و خطوط ریلی و راه آهن )در شهرستان طبس(، 
کشور  مرکز  به  راحت  دسترسی  بالا،  امنیت 
صنعتی  استان های  و  شهر ها  با  همجواری  و 
کشور )اصفهان– یزد– کرمان– خراسان رضوی 
و سیستان و بلوچستان( و موقعیت جغرافیایی 
مطلوب، به پتانسیل و ظرفیت های این استان 
توسعه  بانک  بیرجند  شعبه  می کند؛  اضافه 
صادرات ایران برنامه ویژه ای برای معرفی بسته 
خدمات و توسعه تعامل خود با جامعه تولید و 

صادرات استان در دست دارد.

بانک سینا تا پایان شهریورماه سال 
جاری بیش از یک هزار میلیارد 

ریال وام قرض الحسنه فرزندآوری 
پرداخت کرد

پایان  تا  جاری  سال  ابتدای  از  سینا  بانک 
شهریورماه 140۳، مبلغ یک هزار و 65 میلیارد 
ریال وام قرض الحسنه فرزندآوری به متقاضیان 

پرداخت کرده است.
به گزارش روابط عمومی بانک سینا، این بانک 
و  خانواده  از  حمایت  قانون  اجرای  راستای  در 
جوانی جمعیت، با پرداخت مبلغ یک هزار و 65 
میلیارد ریال وام قرض الحسنه فرزندآوری به یک 
هزار و ۳15 متقاضی، به تعهدات خود در این 

زمینه عمل کرده است.
وام قرض الحسنه فرزندآوری با نرخ کارمزد 4 
درصد، صرفا برای فرزندان متولد شده در سال 
1400 به بعد و تنها یک بار به ازای هر فرزند بدون 
الزام به سپرده گذاری در تمامی شعب بانک سینا 

پرداخت می شود.
گفتنی است، والدین فرزندان متولد فروردین 
ماه ١4٠٠ به بعد، حداکثر تا دوسال پس از تاریخ 
تولد آن ها می توانند با ثبت نام در سامانه بانک 

مرکزی برای دریافت این وام اقدام کنند.

۳۰ روز ۳۰۰ هزار نصب سپینو

از تعداد کاربران استفاده کننده  آمار  آخرین   
از »سپینو«، از اعتماد بیش از ۳00 هزار نفر به 
بانک دیجیتال سپهر در یک ماه گذشته خبر 

می دهد.
صادرات  بانک  روابط عمومی  گزارش  به 
ایران، تعداد متقاضیان استفاده کننده از بانک 
دیجیتال سپهر از زمان آغاز بهره برداری از این 
از ۳00  به بیش  اخیر،  اپلیکیشن در یک ماه 
هزار نفر رسید و متقاضیان با استفاده از این 
غیرحضوری  متنوع  خدمات  انواع  نوین،  ابزار 
بانکی را از اپلیکیشن و بدون نیاز به حضور در 

شعبه دریافت می کنند.
روند ارائه خدمات جدید بانکی و سرویس های 
نوین پرداخت بر روی اپلیکیشن سپینو ادامه دارد 
به طوری که علاوه بر خدمات متداول دریافت و 
پرداخت که از طریق سایر درگاه های غیرحضوری 
دسترسی  قابل  نیز  همراه بانک  جمله  از  بانک 
است، افتتاح حساب و دریافت تسهیلات خرد 
از  اعتباری  خرید  حضوری،  غیر  صورت  به 
شرکت ها، پرداخت ارز اربعین به ارزش نزدیک 
به 11 میلیارد دینار عراق به بیش از 60 هزار زائر 
به  برای خدمات رسانی  ارائه سامانه دکترلند  و 
داروسازان، پزشکان و دندانپزشکان با بازگشت 10 
درصد خرید نقدی در حساب سپهری، از جمله 
آغاز  از  سپهر  دیجیتال  بانک  سپینو،  خدمات 

بهره برداری آن به شمار می رود.
امضای  تسهیل  چکنو،  به  دسترسی  امکان 
هامون،  نرم افزار  به  نیاز  بدون  دیجیتال 
وکالتی   ،)NFC( کهربا  سامانه  راه اندازی 
کردن حساب  سپهری، راه اندازی گزینه شهر 
با  از فروشگاه های معتبر  تخفیف برای خرید 
تخفیف ویژه و راه اندازی مکانیسم نوین خرید 
از  بانکی  نظام  در  بار  اولین  برای   POLPAY
جمله برنامه های آتی بانک صادرات ایران برای 

اضافه کردن خدمات جدید به سپینو است.
افتتاح  ضمن  سپینو،  نصب   با  متقاضیان 
حساب غیرحضوری و ثبت نام برای تسهیلات 
متقاضی  تومان  میلیون   ۳00 سقف  تا  خرد 
می تواند ضمن بارگذاری مدارک لازم، معرفی 
ضامن و طی کردن مراحل اعتبارسنجی خود 
و ضامن، درخواست دریافت تسهیلات را ثبت 

کند. 

همواره با هر تنش و بحرانی وضعیت قیمت ها در 
بازار های مختلف کشور برهم می ریزد و نگرانی را برای 

مصرف کننده نهایی صد چندان می کند.
با افزایش احتمال آتش افزونی رژیم صهیونیستی، 
هر کدام از بازار ها در ایران دچار یک شوک قیمتی 
بازار طلا و سکه و ارز گرفته تا سایر  از  اند؛  شده 

بازار های مصرفی در انتظار خبر مثبت اند.
بازار خودرو امسال نیز به دنبال دو سال گذشته 
همچنان با تنش قیمت، رکود و کاهش عرضه از 
سوی خودروساز مواجه شده و این سه ضلع باعث 

فشار تورمی به متقاضیان واقعی این بازار است.
بازار  سید محمد حسینی، کارشناس و تحلیلگر 
خودرو در گفتگو با اقتصاد 24 گفت: افزایش 15 تا 
20 درصدی قیمت محصولات داخلی و ۳0 درصدی 
خودرو های مونتاژی زنگ خطری جدی در نیمه دوم 

سال جاری است.
به گفته این فعال بازار خودرو؛ اگر اقدامات برای 
تامین نیاز تولید و همچنین تثبیت برخی از برنامه های 
اجرایی مانند واردات خودرو هر چه سریعتر عملیاتی 
نشود قطعا بازار به سمت تنش قیمت جدید پیش 

خواهد رفت.
واقعیت بازار خودرو پاسخ به نیاز مصرف کننده 

است
خودرو  واردات  دنبال  به  برخی  داد:  ادامه  وی 
جهت متنفع شدن بیشتراز شرایط حاضر هستند، 
اما واقعیت بازار خودرو، پاسخ به نیاز مصرف کننده 

است.
حسینی با تاکید بر اینکه بازار نباید فقط در انحصار 
ویراژ  شاهد  امروز  گفت:  باشد،  خاص  گروه  یک 
خودرو های ممنوعه در خیابان های پایتخت و سایر 
اگر  چیست؟!  واقعیت  اما  هستیم؛  شهر ها  کلان 
خودرویی نباید وارد بشود چطور در خیابان ها ویراژ 
آن ها را شاهد هستیم، اگر مبنی بر واردات است 
چرا به درستی و از مبادی رسمی اجازه این کار داده 

نمی شود؟
این فعال بازار خودرو با اشاره به اینکه دولت باید 
در راستای تامین نیاز مصرف داخل اقدام اساسی 
داشته باشد، گفت: در مرحله نخست تامین نیاز 
داخل برای تولیدات بیشترو با کیفیت بالاتر، خواسته 
اصلی خودروساز و مردم است و در مرحله دوم و 

در نبود چنین بستری حداقل از واردات خودرو هایی 
اقتصادی به کشور حمایت لازم انجام شود. 

خودروساز توان تولید ندارد
این تحلیلگر بازار خودرو تاکید کرد: صنعت خودرو 
توان تولید بیش از این و عرضه مناسب به بازار را 
ندارد و تنها با بازی پیش فروش خودرو به دنبال 
وقت کشی و سودگیری از آورده متقاضیان است. 
البته نمی توان تمام ثبت نام کنندگان در این بازی 
را متقاضی اصلی دانست چراکه هر ایرانی به عنوان 

یک دلال در بازار خودرو معرفی می شود.

وی تصریح کرد: چنین سیاست هایی فقط مردم 
را تبدیل به دلال در بازار کرده و هیچ سودی برای 
اقتصاد ندارد و تنها با جابجایی پول از یک جیب به 
جیب دیگر به اسم توسعه اقتصادی کالا خرید و 

فروش می کنند.
حسینی ادامه داد: چطور دولت از تولید خودرو 
حمایت نمی کند، اما حامی اصلی نحوه فروش آن 
است. اگر قرار است که در هیچ اموری از تولیدات 
این  از  کل  در  باید  باشد  نداشته  نقش  خودرویی 
صنعت دور شود و بگذارد که صنعت با همان توان 

بخش خصوصی تا حدودی مشکل را برطرف کند.
وضعیت  به  اشاره  با  خودرو  بازار  تحلیلگر  این 
با  خودرو  گرانی  اوصاف،   این  با  گفت:  بازار  این 
کوچکترین تغییر در وضعیت دیپلماسی و سیاست 
خارجی کشورT دور از انتظار نیست، چرا که دلال 
به دنبال سود است و امروز هر ایرانی به عنوان یک 
دلال در بازار خودرو به دنبال سود بیشتر است و با 
هر خبر منفی قیمت محصول خود را بالاتر می برد؛ 
این روش به عنوان یک پدیده بحرانی در بازار خودرو 

مطرح است.

 FATF دائمی  مخالفان  برخی  دولتی ها  اظهارات  با  همزمان 
دوباره ساز مخالفت خود را برای این موضوع کوک کرده اند. این 
در حالی است که اخیرا عبدالناصر همتی، وزیر امور اقتصادی و 
دارایی در شبکه اجتماعی خود )ایکس( نوشته است: »با توجه به 
تلاش های مکرر دشمنان کشور برای ایجاد محدودیت مالی برای 
ایران که یکی از اضلاع اثرگذار در تحریم ایران است، گزارشی از 
وضعیت فعلی و اقدامات ضروری برای عادی سازی پرونده ایران 

در FATF به رئیس جمهور ارائه کردم.«
به گزارش اقتصاد آنلاین؛ اخیرا عبدالناصر همتی، وزیر امور 
نوشته  )ایکس(  خود  اجتماعی  شبکه  در  دارایی  و  اقتصادی 
است: »با توجه به تلاش های مکرر دشمنان کشور برای ایجاد 
محدودیت مالی برای ایران که یکی از اضلاع اثرگذار در تحریم 
ایران است، گزارشی از وضعیت فعلی و اقدامات ضروری برای 
عادی سازی پرونده ایران در FATF به رئیس جمهور ارائه کردم. 
این اقدامات با آنچه که در رسانه ها گفته می شود متفاوت است. 
و  محدودیت ها  رفع  جهت  لازم  اقدامات  کردند؛  مقرر  ایشان 
تعلیق اقدام تقابلی گروه اقدام ویژه مالی )FATF( در چارچوب 
منافع ملی کشور پیگیری شده و همزمان نسبت به رفع دغدغه ها 
و نگرانی های داخلی در این خصوص از طریق همکاری نهاد های 
اقتصادی با شورای عالی امنیت ملی اقدام شود. با همکاری و 

وفاق محدودیت های مالی علیه ایران را کاهش خواهیم داد.« 
مسعود پزشکیان یکی از برنامه های انتخاباتی و دولت خود را 
رفع موانع مربوط به FATF اعلام کرده بود. جمله وی در نشست 
به  پیوستن  بوده است که چاره ای جز  این  بر  نیز مبنی  خبری 
FATF نداریم. پیش از همتی نیز، مجید انصاری معاون حقوقی 
وجود  امکان  »این  بود:  گفته  اعتماد  روزنامه  به  رئیس جمهور 
دارد که اگر مجموعه به جمع بندی نهائی برسند و روند کار طی 
شود با چراغ سبز مجمع FATF دوباره در دستورکار مجمع قرار 
گیرد. ضمن اینکه آقای رئیس جمهور و هیات دولت هم تصمیم 
مجمع  که  دارد  وجود  ظرفیت  این  بگیرند  موضوع  پیگیری  به 
تشخیص این موضوع را دوباره به جریان بیندازد. روند تصویب 
FATF در مجلس طی شده است. موضوع به مجمع آمده و در 
مجمع بنا به ملاحظاتی فعلا مسکوت مانده است. اگر مجموعه 
به این نتیجه برسد که نیاز به اقداماتی است پیش بینی می کنم 
که مجمع با دولت همکاری و همراهی کرده و FATF تصویب 

می شود«.
اقدام مالی( شامل 41 توصیه است که  FATF )کارگروه ویژه 
۳۹ توصیه آن به اجرا رسیده و در حال حاضر دو موضوع CFT و 
پالرمو به اجرا نرسیده و متوقف شده اند. این موضوع باعث شده 
در روابط ایران با کشور هایی مانند کره جنوبی و عراق که متحدان 
استراتژیک ایران محسوب می شوند، مشکلاتی جدی ایجاد شود. 
این  از  به طوری که حتی قادر به دریافت مطالبات مالی خود 

کشور ها نیستیم.
به راحتی اتفاق نمی افتد

 FATF اما همزمان با اظهارات دولتی ها برخی مخالفان دایمی
دوباره ساز مخالفت خود را برای این موضوع کوک کرده اند. نور 
نیوز رسانه نزدیک به شورای امنیت نیز در شبکه اجتماعی ایکس 
نوشته: »به دلیل وجود تحریم های ظالمانه، تلاش دولت برای 
خروج ایران از فهرست سیاه FATF نمی تواند گشایش زیادی در 
تجارت خارجی ایجاد کند. به طور قطع توجه به تولید ملی در 
کنار عضویت و نقش آفرینی در سازمان ها و پیمان های اقتصادی 
منطقه ای و توسعه مراودات با همسایگان اولویت بالاتری دارد.«

دولت  مواضع  از  انتقاد  با  هم  کیهان  روزنامه  دیگر  سوی  از 
نوشته است: »درباره مجموعه این اظهار نظر ها گفتنی است که 
FATF یک کارگروه کاملا سیاست زده با نقاب حقوقی است به 
تامین  و  پولشویی  اول  نحوی که می توان گفت متهمان ردیف 
کارگروه حکومت می کنند. هم  این  بر  دنیا،  در  تروریسم  مالی 
اکنون ۷6 درصد پولشویی های بزرگ در دنیا در آمریکا و اروپا 

انجام می شود و همین ها بزرگ ترین حامیان سیاسی و مالی در 
دنیا هم هستند.« این به جز مخالفت طیفی دیگر از نمایندگان 

مجلس و رسانه های منتقد دولت هستند.
ال سی،  گشایش  باعث   FATF سیاه  لیست  از  ایران  خروج 
ضمن  است.  واردکنندگان  و  صادرکنندگان  پول های  دریافت 
اینکه فعالیت در شبکه بانکی جهانی مستلزم خروج از این لیست 

است.
اما در این زمینه که دولت موفق می شود سرانجام FATF را به 
هدف برساند و مجموعه مجمع تشخیص مصلحت را به نتایجی 
مثبت برای تصویب آن می رساند یا خیر؟ دکتر علیرضا توکلی 
موضوع  گفت:  اقتصادآنلاین  به  اقتصادی  کارشناس  کاشی، 
فکر  من  و فصل شود.  نظام حل  بالای  در سطوح  باید   FATF

می کنم که این به راحتی اتفاق نمی افتد.
FATF بررسی مزیت و معایب پیوستن به

با این حال اکنون بعضی از اعضای مجمع تشخیص مصلحت 
در  را  موافقت هایی  نمایندگان مجلس  برخی  و همینطور  نظام 
موانع  دولت  می رسد  نظر  به  آیا  کرد اند.  اعلام  آن  خصوص 
دیگری را برای تصویب این موضوع دارد؟ در این خصوص دکتر 
توکلی کاشی توضیح داد: به همان دلیلی که تا الان مساله رفع 
فیلترینگ )علی رغم اینکه می دانیم چقدر به کشور هزینه تحمیل 
از  از نظر امنیت برای شهروندان ما استفاده  می کند( و چقدر 
این ابزار وی پی ان خطرناک است، انجام نمی شود. رئیس جمهور 
چهاردهم در مناظره های انتخابات ی اش قول داده بود که مساله 
هم  دیگر  مثال  چند  است.  نکرده  اما  کند،  حل  را  مسایل  این 
می توانم بزنم. مثلا حدود 2 سال می شود که کشور دارد تصمیم 
می گیرد که بالاخره پنجشنبه را تعطیل کند یا شنبه را، اما هنوز 
 FATF راجع به این موضوع تصمیم گیری نمی شود. نپیوستن به
اینکه  برای  روابط تجاری کشور را دچار مشکل می کند. ما هم 
استفاده  واسط  شرکت های  از  داریم  مدام  بزنیم  دور  را   FATF
می کنیم که این ها هزینه شان برای نقل و انتقال پول کشور را بین 
5 درصد تا 20 درصد -بسته به نوع مصارف- افزایش می دهند؛ 
بنابراین در این زمینه باید مقامات رده بالای کشور بررسی کنند 
که این شفاف شدن و کاهش هزینه ها چه مزیتی برای ما دارد؟

به  مربوط  بند های  از  اینکه  مورد  در  اقتصادی  کارشناس  این 
FATF فقط دو بند آن مانده اجرایی شود و با توجه به تحریم 
بودن کشور و موضوع ناترازی ها، امکان گشایش وجود دارد یا 
اما  کرد،  پیشگویی  نمی توان  مورد  این  در  کرد:  بیان  خیر؟ هم 
این  برای  باید  نظام  به گونه ای است که سران  وضعیت کشور 
موضوع تصمیم بگیرند البته مسائلی مثل انتخابات سیزدهم و 
دیدگاه  و  نظر شیوه حکمرانی  از  را  چهاردهم سیگنال های لازم 
مردم به سران نظام داده و بهتر است که به خواست عموم و 

صندوق  های رای توجه شود. 

سیاست های دولت بازار خودرو را به کدام سمت می برد؟

هر ایرانی یک دلال!
گروه اقتصاد - تحلیلگر بازار خودرو معتقداست: گرانی خودرو با کوچکترین تغییر در وضعیت دیپلماسی و سیاست خارجی کشورT دور از انتظار نیست، 
چرا که دلال به دنبال سود است و امروز هر ایرانی به عنوان یک دلال در بازار خودرو به دنبال سود بیشتر است و با هر خبر منفی قیمت محصول خود را 

بالاتر می برد؛ این روش به عنوان یک پدیده بحرانی در بازار خودرو مطرح است.

هزینه ۲۰ درصدی دور زدن FATFFATF باید در سطوح بالای نظام حل شود

 افزایش 15 تا 
20 درصدی 

قیمت 
محصولات 

داخلی و 
30 درصدی 
خودرو های 

مونتاژی زنگ 
خطری جدی در 

نیمه دوم سال 
جاری است

نمایشگاه بورس، بانک، بیمه و خصوصی سازی سال هاست که هم در تهران و هم 
در جزیره کیش برگزار می شود و این نمایشگاه ها دستاوردها و آورده های بسیار خوبی 

برای نهادهای مالی فعال کشور داشته و خواهد داشت.
به گزارش دبیرخانه کیش اینوکس و به نقل از پایگاه خبری اقتصاد ملت، عظیم 
یازدهمین  اینکه  خصوص  در  بهادار  اوراق  و  بورس  کارگزاران  کانون  دبیرکل  ثابت 
فرصت های  معرفی  و  خصوصی سازی  بیمه،  بانک،  بورس،  بین المللی  نمایشگاه 
سرمایه گذاری کشور )کیش اینوکس 2024( که از 14 تا 1۷آبان ماه 140۳ در جزیره 
کیش برگزار می شود، تا چه اندازه می تواند در بازار سرمایه تاثیرگذار باشد، گفت: 
کیش اینوکس 2024 به عنوان یکی از رویدادهای مهم صنعت مالی کشور در ارائه 
آخرین دستاوردها و اقدامات نهادهای مالی به مراجعه  کنندگان و مخاطبان این حوزه 

نقش بسزا و تاثیرگذاری دارد.
وی با بیان اینکه کیش اینوکس 2024 فرصت بسیار خوبی برای به نمایش گذاشتن و 
ارائه خدمات و دستاوردهای نهادهای مالی است، گفت: نمایشگاه بورس، بانک، بیمه 
و خصوصی سازی سال هاست که هم در تهران و هم در جزیره کیش برگزار می شود و 
این نمایشگاه ها دستاوردها و آورده های بسیار خوبی برای نهادهای مالی فعال کشور 

داشته و خواهد داشت.
دبیرکل کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار با اشاره به یازدهمین دوره از نمایشگاه 
بین المللی بورس، بانک، بیمه، خصوصی سازی و معرفی فرصت های سرمایه گذاری 
کشور گفت: مهمترین بحث در خصوص این نمایشگاه این بود که مطابق برنامه های 
از پیش تعیین شده قرار بود نمایشگاه امسال خیلی با شکوه تر و پررنگ تر برگزار شود و 

مقرر شده بود که اعضاء فیاس نیز در این نمایشگاه حضور داشته باشند، اما متاسفانه 
این موضوع بنا به دلایلی به تعویق افتاد.

تعامل  برای  فرصت خوبی  کیش اینوکس همیشه  نمایشگاه  افزود:  ادامه  در  ابت 
و  صنایع  صاحبان  معمولا  و  است  رویداد  این  در  حاضر  شرکت های  برای   )B2B(
شرکت  ها برای جذب مشتریان بیشتر حقوقی اقدام خواهند کرد و مذاکرات فشرده ای 

خواهند داشت.
وی همچنین با اعلام آمادگی از حضور در این دوره از نمایشگاه گفت: در همین 
با سایر  نیز همسو  اوراق بهادار  راستا صنعت کارگزاری و کانون کارگزاران بورس و 
بیمه،  بانک،  بورس،  بین المللی  نمایشگاه  یازدهمین  در  امسال  مالی  نهادهای 
 )2024 )کیش اینوکس  کشور  سرمایه گذاری  فرصت های  معرفی  و  خصوصی سازی 

حضور فعال و درخشانی خواهد داشت.
ابت در ادامه خطاب به برگزارکنندگان این رویداد بزرگ صنعت مالی گفت: انتظار 
ما این است که برگزارکنندگان این نمایشگاه مانند هر سال تعامل بسیار خوبی را با 
نهادهای مالی و کارگزاران داشته باشند تا شرایط بازار سرمایه و وضعیت این نهادهای 

مالی به روال طبیعی خود بازگردد.
وی همچنین گفت: انتظاری که به صورت هر ساله از رویداد فاخر کیش  اینوکس 
داریم؛ این است که مانند هر سال مسیر توسعه را در پیش بگیرد و در این مسیر، از 
مشارکت  کنندگان و نهادهایی که در این دوره از نمایشگاه حضور دارند؛ حمایت های 

ویژه و مناسبی داشته باشند.
حائزاهمیت  نکته  گفت:  پایان  در  بهادار  اوراق  و  بورس  کارگزاران  کانون  دبیرکل 

اینکه همیشه این نکته مدنظر ما بوده است که وقتی شرکت ها و نهادهای مالی در 
نمایشگاهی حضور دارند؛ بتوانند با مراجعه کنندگان و بازدیدکنندگان در یک فضای 
با استاندارد بالا به مذاکرات و تبادل دیدگاه و نظرات خود بپردازند که  دوستانه و 

اطمینان داریم در یازدهمین نمایشگاه کیش اینوکس این مهم محقق خواهد شد.

کیش  اینوکس یازدهم فرصت خوبی برای ارائه آخرین دستاوردهای نهادهای مالی است


